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JBL lanserar modellerna Live 780NC och Live 680NC – klarare ljud, 
smartare brusreducering och en design som syns 

 

 
 
Stockholm, 12 maj 2026 – JBL lanserar Live 780NC over-ear och Live 680NC on-ear – 
hörlurar skapta för heldagar av lyssning. Kraftfulla dynamiska drivers och avancerad 
brusreducering stänger ute störningar, stora som små, och med släta metallgångjärn, 
förfinade metalliska detaljer och mjuka material är de lika genomtänkta i designen som i 
ljudet. 
 
Soundtracket till vardagen 
Med 40 mm dynamiska drivers ger de nya Live-hörlurarna dina spellistor och poddar ett 
klarare och mer detaljerat ljud. True Adaptive Noise Cancelling 2.0 med realtidsfiltrering 
och uppgraderad processorkraft levererar förbättrad brusreducering som stänger ute 
ännu mer än tidigare. 
 
"Våra JBL Live-hörlurar hittar rätt balans mellan bra ljud och distinkt design. 
Designförändringarna är tydliga, men vi har också förbättrat ljudprestandan med nya Hi-
Res Audio-kompatibla drivers och förfinade, AI-tränade algoritmer för brusreducering – 
för en mer precis och högkvalitativ upplevelse i det här prissegmentet", säger Carsten 
Olesen, President of Consumer Audio på HARMAN. 
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Smalare, lättare och mer strömlinjeformad 
De nya JBL Live-hörlurarna har genomgått en total omdesign för att både se och kännas 
bra hela dagen. Till färgerna gör JBL det även lätt för dig att antingen uttrycka dig med 
någon av de nya nyanserna grön, lila, blå och orange, eller om du vill hålla det neutralt 
med sand, vitt eller svart. Hörlurarna är hopfällbara med gångjärn i metall och mjuka 
material på öronkuddarna samt huvudbandet. 
 
Ofta på språng? 
Ta samtal var som helst med förbättrad samtalskvalitet. JBL Live har två beamforming-
mikrofoner med en förbättrad AI-tränad algoritm som minimerar omgivningsljud och 
levererar kristallklar röststyrka. Reser du och vill se på film? Med JBL Spatial Sound tar 
ljudet dig från pendlandet rakt in i filmen. 
 
Personlig lyssning utan begränsningar 
JBL Live är nu kompatibla med JBL Smart TX*, som ger hörlurarna enklare åtkomst till EQ 
och musikkontroller, sömlös anslutning till underhållningssystem i flygplan och utökad 
anpassning via pekskärmen. 
 
Med nya anpassningsbara knapp- och pekstyrningar och Personi-Fi 3.0 är JBL Live-
hörlurarna byggda för en mer personlig lyssnarupplevelse. 
 
JBL Live 780NC och JBL Live 680NC finns på JBL.com från maj för 2 000 respektive 1 700 
SEK, i färgerna blå, svart, vitt, sand, grön, lila och orange. 
 
OM JBL 
I över 80 år har JBL format livets mest minnesvärda ögonblick i skärningspunkten mellan 
musik, livsstil, gaming och sport. JBL höjer lyssnarupplevelsen med överlägsen 
ljudkvalitet och produktdesign som uppmuntrar till individualitet och självuttryck. Med 
ett starkt professionellt arv och branschledande innovation är JBL en pionjär inom 
audiobranschen – tack vare passionerade och talangfulla ingenjörer och designers runt 
om i världen. JBL Pro Sound är tekniken som driver kulturen framåt genom stora 
popkulturella evenemang och samarbeten med världens ledande namn inom musik, 
sport och e-sport. 
 

 


